30.04.2019 г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 03 ИЮЛЯ 2018 ГОДА №  39 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ПРАВОНАРУШЕНИЙ СРЕДИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шарагайского муниципального образования» в целях обеспечения безопасности граждан сельского поселения, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, преступностью, безнадзорностью, антиобщественных действий на территории Шарагайского муниципального образования» администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Шарагайского муниципального образования от 03 июля 2018 года № 39 «О создании комиссии по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних при администрации Шарагайского муниципального образования», заменить:
-Председателя комиссии Киселёва В.И. – главу Шарагайского муниципального образования ,председателя комиссии на Немчинова М.А. главу Шарагайского муниципального образования;
-Заикину Ю.С. – ведущего специалиста администрации Шарагайского муниципального образования, секретаря комиссии на Рютину В.В ведущего специалиста администрации Шарагайского муниципального образования;
-Киселёву Н.А. – директора МБОУ Шарагайская СОШ, члена комиссии на Немчинова А.П. директора МБОУ Шарагайская СОШ
-Бутакова С.В. – участкового уполномоченного, члена комиссии на Матюхина В.В участкового уполномоченного
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шарагайского муниципального образования
М.А.Немчинов